～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

平成 30 年 2 月１日付採用の地域おこし協力隊任命式を、下記のとおり執り行います。

日  時

平成 30 年２月５日（月） 午前 10 時から

場  所

町長応接室

  新規採用協力隊

三浦
み う ら

 俊
とし

幸
ゆき

さん 55 歳（伊那市出身、東京都から転入）

任  期

 平成 30 年２月１日から（最長３年）

活動内容

  食と農を切り口に、箕輪町の農産物を「活かし・楽しみ・食べる」場づくりを

通して、地産地消の推進や、農ある暮らしの魅力発信を行っていただきます。

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成 30年 1月 30 日 発信

産業振興課 未来農戦略係
（課長）三井 清一 （担当）三澤 裕子
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１６６
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail:sangyou@town.minowa.lg.jp

 箕輪町地域おこし協力隊 任命式を行います

箕輪町